
 
 

РЕПУБЛИКА  БЪЛГАРИЯ 

Областен управител на област Добрич 
 
 

    

 

 

З А П О В Е Д 

№ РкД - 22 - 21 

Добрич 02.06.2017 г. 

 

 

На основание чл.32, ал.1 от Закона за администрацията, във връзка с чл.19, ал.1 от 

Закона за социалното подпомагане и изготвената Областна стратегия за развитие на 

социалните услуги в област Добрич (2016-2020 г.), приета с Решение на Областния съвет за 

развитие, протокол № 1/12.04.2016 г., утвърдена със Заповед на Областния управител на 

област Добрич с № РкД-20-55 /04.05.2016 г.; 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 
I.  ИЗМЕНЯМ  Заповед № РкД-22-16/05.05.2016 г. на Областен управител на област 

Добрич, в частта й относно раздел  I., т.1, като: 

- председателят Сали Феим, заместник областен управител на област Добрич, се заменя 

с Ивелина Илиева, заместник областен управител на област Добрич; 

- членът Ксения Добрева, младши експерт в дирекция „Административен контрол, 

регионално развитие и държавна собственост“ на Областна администрация - Добрич, 

се заменя с Ксения Добрева, юрисконсулт в дирекция „Административно-правно 

обслужване, финанси и управление на собствеността“ на Областна администрация – 

Добрич. 

 

II. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед № РкД-22-16 / 05.05.2016 г. на 

Областен управител на област Добрич. 

 

 

    Препис от заповедта да се връчи на всички членове на сформираното Зено за 

мониторинг и оценка за изпълнението на Областната стратегия за развитие на социалните 

услуги в област Добрич (2016 -2020 г.), за сведение и изпълнение. 

 

 

 

КРАСИМИР КИРИЛОВ 

Областен управител на област Добрич 

 
9300 Добрич, ул. Независимост 5 

тел.: +359 58 601 200, факс: +359 58 601 249 

е-mail: governor@dobrich.government.bg    

web: www.dobrich.government.bg 


